EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.° 197ª, DE 6 DEZEMBRO DE 2021/CMDCA

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – CMDCA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal

n° 8.483, de 29 de setembro de 2006 e alterações, §§§ 1º, 2º e 3º do art. 13, do Regimento

Interno/CMDCA, CONVOCA os Conselheiros eleitos e nomeados pelo Decreto n.º 4.395, de 11

de novembro de 2021, Titulares e Suplentes, para SOLENIDADE DE POSSE pelo

Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Goiânia, ROGÉRIO CRUZ, a realizar-se:

DIA:  10 DE DEZEMBRO DE 2021 – SEXTA-FEIRA

HORÁRIO: Às 15h, chegar 30 (trinta) minutos antes.

LOCAL: PAÇO MUNICIPAL – 6º ANDAR | Avenida do Cerrado, n.º 999, Park Lozandes,

Goiânia, Goiás. CEP 74884-092

SALA DE SESSÕES DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DOADOLESCENTE, em Goiânia, Goiás, aos seis dias do mês de dezembro do ano de dois mil

e vinte e um (6/12/2021). 30º da sua criação pela Lei Municipal n.º 6.966, de 12 de junho de

1991, revogada pela Lei n.º 8.483, de 29 de setembro de 2006.

AGUINALDO LOURENÇO FILHO

Presidente do CMDCA